2024年 7月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

新領域開発グループ

「無給油ブッシュポリフェニレンサルファイド樹脂ツバ付推奨相手軸 g6」

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「無給油ブッシュポリフェニレンサルファイド樹脂ツバ付推奨相手軸 g6」の商品仕様を

変更いたします。

お客さまにはご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 無給油ブッシュポリフェニレンサルファイド樹脂ツバ付推奨相手軸 g6 PPGZF10-8/PPGZF12-8

 【WEB商品ページ】

  https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110311025279/

 【外形図】

 【規格表】

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110311025279/

2. 仕様変更箇所

金型変更に伴い、ツバ部の金型から製品を取り出す為の長穴数（下図赤枠部）が変更となります。

長穴数以外のお客さまのご使用方法等に変更はございません。

① PPGZF10-8

② PPGZF12-8

3. 仕様変更時期

2024年 10月より、現行仕様品の在庫がなくなり次第新仕様の商品を出荷させていただきます。

以上